
 بخش ارتباطات سازمان مراقبت ھای بھداشتی تماس:       2025, 22اکتبر برای نشر فوری: 
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                                   (714) 834-2178 

 
 خفاشی مبتلا بھ ھاری شناسایی شد در شھر اورنج 

 
خیابان اصلی جنوبی در شھر اورنج پیدا شده بود، در آزمایش ابتلا بھ  500روی سمت غربی بلوک خفاشی کھ روی پیاده –(سانتا آنا، کالیفرنیا) 

 بعدازظھر پیدا شد.  2، حدود ساعت 2025اکتبر  16شنبھ،  اش مثبت اعلام شد. این خفاش در روز پنجھاری، نتیجھ 

شود با اداره کنترل  از ھر کسی کھ ممکن است با این خفاش تماس مستقیم داشتھ باشد یا دیده باشد شخص دیگری با آن تماس گرفتھ است، خواستھ می 
تماس بگیرد تا میزان خطر ابتلا بھ ھاری برای خود را   8180-834 (714)ھای واگیردار سازمان بھداشت اورنج کانتی بھ شماره (بیماری 

روز در ھفتھ فعال است.  صاحبان حیوانات خانگی کھ ممکن است با این خفاش تماس  7ساعت در روز و  24این خط تلفن بھ طور  مشخص کند.
 داشتھ باشند، باید با دامپزشک خود تماس بگیرند.

 
گردد. اگرچھ بسیار نادر است، آلودگی زده منتقل می شود و از طریق گاز گرفتن انسان توسط حیوان ھاریویروس ھاری در بزاق حیوان یافت می 

تواند باعث انتقال ھاری شود. اکثر موارد ابتلای انسان بھ ھاری در ایالات متحده در زده نیز میھا، دھان یا زخم باز با بزاق حیوان ھاریچشم
شان ممکن است بدون اینکھ متوجھ  ھای بسیار کوچکی دارند و گاز گرفتنھا دندانھا بوده است؛ خفاشھای ھاری خفاش ھای اخیر ناشی از گونھسال

 شوید، اتفاق بیفتد.
 

شود. بھ ھمین دلیل، درمان پیشگیرانھ برای جلوگیری از ابتلا بھ   وقتی فردی علائم ھاری را نشان دھد، این بیماری تقریباً ھمیشھ منجر بھ مرگ می
زده، شود. پس از مواجھھ با حیوان ھاریبیماری ناشی از ویروس ھاری، بھ ھر کسی کھ ممکن است در معرض ھاری قرار گرفتھ باشد، داده می

 باید فوراً بھ کمک پزشکی مراجعھ کرد تا ھر زخمی تمیز شود و درمان پیشگیرانھ آغاز گردد. این درمان ایمن و مؤثر است. 
 

 کنند:  اقدامات زیر را برای کاھش خطر ابتلا بھ ھاری توصیھ می  اورنج کانتی) و مرکز مراقبت از حیوانات HCAسازمان بھداشت اورنج کانتی ( 

 از ھرگونھ تماس با حیوانات وحشی خودداری کنید. •
 ھا را در برابر ھاری واکسینھ کنید.ھا و سگھمھٴ گربھ  •
 ھا یا درھای باز و بدون توری نخوابید.با پنجره •
اگر خفاشی در داخل خانھ یا ساختمان دیگری مشاھده شد، آن منطقھ را مسدود کنید و با اداره کنترل حیوانات تماس بگیرید. پس از خارج  •

 دھد ببندید.شدن خفاش(ھا)، ھر راھی کھ اجازهٴ ورود بھ خانھ را می 
 غذای حیوانات خانگی را در بیرون رھا نکنید، زیرا ممکن است حیوانات وحشی را جذب کند. •
ھای حیوانی را با صابون و آب بشویید و مطمئن شوید کھ زخم بھ خوبی شستھ شود، سپس با پزشک خود تماس  فوراً تمام گازگرفتگی  •

 بگیرید.
 گزارش دھید.  اورنج کانتیھای حیوانات را بھ مرکز مراقبت از حیوانات تمام گازگرفتگی  •

 گزارش داده شود.  8180-834 (714)بھ شماره  HCAھای واگیردار احتمال تماس با خفاش یا دیگر حیوانات وحشی باید بھ اداره کنترل بیماری 
 
تماس بگیرید.  6848-935 (714)برای گزارش خفاش در خانھ یا گازگرفتگی توسط حیوان، با مرکز مراقبت از حیوانات اورنج کانتی بھ شماره  

  مراجعھ کنید. information-operations/wildlife-www.ocpetinfo.com/fieldبرای کسب اطلاعات بیشتر بھ  

  
 سازمان مراقبت ھای بھداشتی اورنج کانتی 

 اعلامیھ مطبوعاتی

https://www.ocpetinfo.com/field-operations/wildlife-information


ھای تماس مربوطھ است را با کلیک توانید یک بروشور کھ شامل اطلاعاتی دربارهٴ اقدامات لازم در صورت برخورد با خفاش و شمارهشما می 
   دانلود کنید. اینجاکردن 

مراجعھ   http://www.cdc.gov/rabies) بھ این آدرس CDCھا (سایت مرکز کنترل و پیشگیری بیماری اطلاعات بیشتر دربارهٴ ھاری در وب
 کنید.

 درباره سازمان مراقبت ھای بھداشتی اورنج کانتی
) یک نھاد منطقھ ای بین رشتھ ای و یک اداره بھداشت معتبر است کھ مسئولیت آن، حفظ و HCAسازمان مراقبت ھای بھداشتی اورنج کانتی(

ارتقای سلامت فردی، خانوادگی و اجتماعی از طریق مشارکت و ھماھنگی منابع بخش ھای دولتی و خصوصی میباشد. برای کسب اطلاعات بیشتر  
  مراجعھ کنید. www.ochealthinfo.comوبسایتدرباره خدمات و منابع بھ 

# # # 

 

 

 

 

https://www.ocpetinfo.com/sites/ocac/files/2025-04/OC%20Rabies%20Bat%20Flyer%202024.pdf
http://www.cdc.gov/rabies/
http://www.ochealthinfo.com/

